
社会福祉法人　松栄福祉会

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 137,631,640 128,651,812 8,979,828

経常経費寄附金収益 18,000 18,000 0

その他の収益 0 0 0

サービス活動収益計（１） 137,649,640 128,669,812 8,979,828

人件費 114,571,287 106,180,076 8,391,211

事業費 12,367,170 11,782,618 584,552

事務費 3,747,239 3,841,727 -94,488

減価償却費 7,230,734 7,191,703 39,031

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,108,140 -3,123,171 15,031

徴収不能額 0 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0 0

その他の費用 0 0 0

サービス活動費用計（２） 134,808,290 125,872,953 8,935,337

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,841,350 2,796,859 44,491

借入金利息補助金収益 0 0 0

受取利息配当金収益 175 1,012 -837

有価証券評価益 0 0 0

有価証券売却益 0 0 0

投資有価証券評価益 0 0 0

投資有価証券売却益 0 0 0

基本財産評価益 0 0 0

積立資産評価益 0 0 0

その他のサービス活動外収益 1,196,963 1,411,275 -214,312

サービス活動外収益計（４） 1,197,138 1,412,287 -215,149

支払利息 102,847 111,099 -8,252

有価証券評価損 0 0 0

有価証券売却損 0 0 0

投資有価証券評価損 0 0 0

投資有価証券売却損 0 0 0

基本財産評価損 0 0 0

積立資産評価損 0 0 0

その他のサービス活動外費用 1,024,740 924,800 99,940

サービス活動外費用計（５） 1,127,587 1,035,899 91,688

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 69,551 376,388 -306,837

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,910,901 3,173,247 -262,346

法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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社会福祉法人　松栄福祉会

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

法人単位事業活動計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目

施設整備等補助金収益 0 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0 0

固定資産受贈額 0 0 0

固定資産売却益 0 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0 0

その他の特別収益 0 0 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0 0 0

資産評価損 0 0 0

固定資産売却損・処分損 0 79,382 -79,382

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0 0

災害損失 0 0 0

その他の特別損失 0 0 0

特別費用計（９） 0 79,382 -79,382

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 -79,382 79,382

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 2,910,901 3,093,865 -182,964

前期繰越活動増減差額（１２） 50,386,952 47,293,087 3,093,865

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 53,297,853 50,386,952 2,910,901

基本金取崩額（１４） 0 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 53,297,853 50,386,952 2,910,901
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第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引 消去 法人合計

保育事業収益 137,631,640 137,631,640 137,631,640

経常経費寄附金収益 18,000 18,000 18,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 137,649,640 0 0 137,649,640 0 137,649,640

人件費 114,571,287 114,571,287 114,571,287

事業費 12,367,170 12,367,170 12,367,170

事務費 3,747,239 3,747,239 3,747,239

減価償却費 7,230,734 7,230,734 7,230,734

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,108,140 -3,108,140 -3,108,140

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 134,808,290 0 0 134,808,290 0 134,808,290

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,841,350 0 0 2,841,350 0 2,841,350

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 175 175 175

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 1,196,963 1,196,963 1,196,963

サービス活動外収益計（４） 1,197,138 0 0 1,197,138 0 1,197,138

支払利息 102,847 102,847 102,847

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 1,024,740 1,024,740 1,024,740

サービス活動外費用計（５） 1,127,587 0 0 1,127,587 0 1,127,587

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 69,551 0 0 69,551 0 69,551

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,910,901 0 0 2,910,901 0 2,910,901

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 2,910,901 0 0 2,910,901 0 2,910,901

前期繰越活動増減差額（１２） 50,386,952 50,386,952 50,386,952

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 53,297,853 0 0 53,297,853 0 53,297,853

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 53,297,853 0 0 53,297,853 0 53,297,853

繰

越

活

動

増

減

差

額

の

部

サ

ー

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

収

益

費

用

特

別

増

減

の

部

収

益

費

用

事業活動内訳表

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

本部 松栄保育園 合計 内部取引消去 事業区分合計

保育事業収益 137,631,640 137,631,640 137,631,640

経常経費寄附金収益 18,000 18,000 18,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 0 137,649,640 137,649,640 0 137,649,640

人件費 114,571,287 114,571,287 114,571,287

事業費 12,367,170 12,367,170 12,367,170

事務費 11,120 3,736,119 3,747,239 3,747,239

減価償却費 7,230,734 7,230,734 7,230,734

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,108,140 -3,108,140 -3,108,140

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 11,120 134,797,170 134,808,290 0 134,808,290

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -11,120 2,852,470 2,841,350 0 2,841,350

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 4 171 175 175

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 1,196,963 1,196,963 1,196,963

サービス活動外収益計（４） 4 1,197,134 1,197,138 0 1,197,138

支払利息 102,847 102,847 102,847

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 1,024,740 1,024,740 1,024,740

サービス活動外費用計（５） 0 1,127,587 1,127,587 0 1,127,587

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 4 69,547 69,551 0 69,551

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -11,116 2,922,017 2,910,901 0 2,910,901

施設整備等補助金収益 0 0

施設整備等寄附金収益 0 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

拠点区分間繰入金収益 0 0

サービス区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

拠点区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 0 0 0 0 0

基本金組入額 0 0

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0 0

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

拠点区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

拠点区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 0 0 0 0 0

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -11,116 2,922,017 2,910,901 0 2,910,901

前期繰越活動増減差額（１２） 524,410 49,862,542 50,386,952 50,386,952

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 513,294 52,784,559 53,297,853 0 53,297,853

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 513,294 52,784,559 53,297,853 0 53,297,853
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社会福祉事業  事業活動内訳表

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益 137,631,640 128,651,812 8,979,828

　委託費収益 132,801,290 125,231,312 7,569,978

　利用者等利用料収益 1,894,700 1,003,500 891,200

　　利用者等利用料収益（公費） 0

　　利用者等利用料収益（一般） 1,894,700 1,003,500 891,200

　　その他の利用料収益 0

　私的契約利用料収益 0

　その他の事業収益 2,935,650 2,417,000 518,650

　　補助金事業収益（公費） 2,810,000 2,045,000 765,000

　　補助金事業収益（一般） 109,450 70,500 38,950

　　受託事業収益（公費） 16,200 56,900 -40,700

　　受託事業収益（一般） 0

　　その他の事業収益 244,600 -244,600

経常経費寄附金収益 18,000 18,000 0

その他の収益 0

サービス活動収益計（１） 137,649,640 128,669,812 8,979,828

人件費 114,571,287 106,180,076 8,391,211

　役員報酬 0

　職員給料 57,814,157 51,180,924 6,633,233

　職員賞与 22,673,510 20,539,292 2,134,218

　賞与引当金繰入 0

　非常勤職員給与 17,371,012 18,455,841 -1,084,829

　退職給付費用 2,636,736 2,585,360 51,376

　法定福利費 14,075,872 13,418,659 657,213

事業費 12,367,170 11,782,618 584,552

　給食費 6,967,317 6,791,518 175,799

　保健衛生費 584,353 264,657 319,696

　保育材料費 679,956 1,074,154 -394,198

　水道光熱費 1,819,877 1,793,563 26,314

　燃料費 0

　消耗器具備品費 995,671 507,958 487,713

　保険料 234,580 228,555 6,025

　賃借料 1,080,995 986,434 94,561

　雑費 4,421 135,779 -131,358

事務費 3,736,119 3,830,747 -94,628

　福利厚生費 712,490 716,514 -4,024

　職員被服費 28,000 -28,000

　旅費交通費 90,900 89,710 1,190

　研修研究費 110,457 435,310 -324,853

　事務消耗品費 58,190 86,543 -28,353

　印刷製本費 29,009 30,231 -1,222

　水道光熱費 0

　燃料費 0

　修繕費 520,120 174,118 346,002

　通信運搬費 151,509 147,897 3,612

　会議費 14,920 22,160 -7,240

　広報費 138,086 114,256 23,830

　業務委託費 830,280 842,282 -12,002

　手数料 114,181 109,901 4,280

　保険料 283,767 307,414 -23,647

　保守料 450,610 523,911 -73,301

　雑費 231,600 202,500 29,100

減価償却費 7,230,734 7,191,703 39,031

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,108,140 -3,123,171 15,031

徴収不能額 0

徴収不能引当金繰入 0

その他の費用 0

サービス活動費用計（２） 134,797,170 125,861,973 8,935,197

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,852,470 2,807,839 44,631

借入金利息補助金収益 0

受取利息配当金収益 171 1,008 -837

有価証券評価益 0

有価証券売却益 0

投資有価証券評価益 0

投資有価証券売却益 0

基本財産評価益 0

積立資産評価益 0

その他のサービス活動外収益 1,196,963 1,411,275 -214,312

　受入研修費収益 30,000 42,000 -12,000

　利用者等外給食収益 1,024,740 924,800 99,940

　為替差益 0

　雑収益 142,223 444,475 -302,252

　その他の収益 0

サービス活動外収益計（４） 1,197,134 1,412,283 -215,149

支払利息 102,847 111,099 -8,252

有価証券評価損 0

有価証券売却損 0

投資有価証券評価損 0

投資有価証券売却損 0

基本財産評価損 0

積立資産評価損 0

その他のサービス活動外費用 1,024,740 924,800 99,940

　利用者等外給食費 1,024,740 924,800 99,940

　為替差損 0

　雑損失 0

　その他の損失 0

サービス活動外費用計（５） 1,127,587 1,035,899 91,688

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 69,547 376,384 -306,837

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,922,017 3,184,223 -262,206
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松栄保育園  事業活動計算書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日
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施設整備等補助金収益 0 0 0

　施設整備等補助金収益 0

　設備資金借入金元金償還補助金収益 0

施設整備等寄附金収益 0 0 0

　施設整備等寄附金収益 0

　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0

固定資産受贈額 0

固定資産売却益 0 0 0

　土地売却益 0

　建物売却益 0

　構築物売却益 0

　機械及び装置売却益 0

　車輌運搬具売却益 0

　器具及び備品売却益 0

　その他固定資産売却益 0

事業区分間繰入金収益 0

拠点区分間繰入金収益 0

サービス区分間繰入金収益 0

事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0

その他の特別収益 0 0 0

　徴収不能引当金戻入益 0

　その他の特別収益 0

特別収益計（８） 0 0 0

基本金組入額 0

資産評価損 0

固定資産売却損・処分損 0 79,382 -79,382

　土地売却損･処分損 0

　建物売却損・処分損 0

　構築物売却損･処分損 0

　機械及び装置売却損･処分損 0

　車輌運搬具売却損・処分損 0

　器具及び備品売却損・処分損 79,382 -79,382

　その他の固定資産売却損・処分損 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0

国庫補助金等特別積立金積立額 0

災害損失 0

事業区分間繰入金費用 0

拠点区分間繰入金費用 1,000 -1,000

事業区分間固定資産移管費用 0

拠点区分間固定資産移管費用 0

その他の特別損失 0

特別費用計（９） 0 80,382 -80,382

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 -80,382 80,382

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） 2,922,017 3,103,841 -181,824

前期繰越活動増減差額（１２） 49,862,542 46,758,701 3,103,841

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） 52,784,559 49,862,542 2,922,017

基本金取崩額（１４） 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0 0

　人件費積立金取崩額 0

　修繕積立金取崩額 0

　備品等積立金取崩額 0

　保育所施設･設備整備積立金取崩額 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0 0

　人件費積立金積立額 0

　修繕積立金積立額 0

　備品等積立金積立額 0

　保育所施設･設備整備積立金積立額 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） 52,784,559 49,862,542 2,922,017
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別紙３（⑪）

（単位：円）

サービス区分

本部経理区分_社会福祉法

人松栄福祉会

保育事業収益 0 0 0 0

　委託費収益 0 0

　利用者等利用料収益 0 0 0 0

　　利用者等利用料収益（公費） 0 0

　　利用者等利用料収益（一般） 0 0

　　その他の利用料収益 0 0

　私的契約利用料収益 0 0

　その他の事業収益 0 0 0 0

　　補助金事業収益（公費） 0 0

　　補助金事業収益（一般） 0 0

　　受託事業収益（公費） 0 0

　　受託事業収益（一般） 0 0

　　その他の事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 0 0 0 0

人件費 0 0 0 0

　役員報酬 0 0

　職員給料 0 0

　職員賞与 0 0

　賞与引当金繰入 0 0

　非常勤職員給与 0 0

　退職給付費用 0 0

　法定福利費 0 0

事業費 0 0 0 0

　給食費 0 0

　保健衛生費 0 0

　保育材料費 0 0

　水道光熱費 0 0

　燃料費 0 0

　消耗器具備品費 0 0

　保険料 0 0

　賃借料 0 0

　雑費 0 0

事務費 11,120 11,120 0 11,120

　福利厚生費 0 0

　職員被服費 0 0

　旅費交通費 0 0

　研修研究費 0 0

　事務消耗品費 0 0

　印刷製本費 0 0

　水道光熱費 0 0

　燃料費 0 0

　修繕費 0 0

　通信運搬費 1,930 1,930 1,930

　会議費 8,640 8,640 8,640

　広報費 0 0

　業務委託費 0 0

　手数料 550 550 550

　保険料 0 0

　保守料 0 0

　雑費 0 0

減価償却費 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 11,120 11,120 0 11,120

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -11,120 -11,120 0 -11,120
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本部  事業活動明細書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計



借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 4 4 4

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 0 0 0 0

　受入研修費収益 0 0

　利用者等外給食収益 0 0

　為替差益 0 0

　雑収益 0 0

　その他の収益 0 0

サービス活動外収益計（４） 4 4 0 4

支払利息 0 0

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0 0

　利用者等外給食費 0 0

　為替差損 0 0

　雑損失 0 0

　その他の損失 0 0

サービス活動外費用計（５） 0 0 0 0

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 4 4 0 4

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -11,116 -11,116 0 -11,116

サ

ー

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

収

益

費

用



別紙３（⑪）

（単位：円）

サービス区分

保育所_松栄保育園

保育事業収益 137,631,640 137,631,640 0 137,631,640

　委託費収益 132,801,290 132,801,290 132,801,290

　利用者等利用料収益 1,894,700 1,894,700 0 1,894,700

　　利用者等利用料収益（公費） 0 0

　　利用者等利用料収益（一般） 1,894,700 1,894,700 1,894,700

　　その他の利用料収益 0 0

　私的契約利用料収益 0 0

　その他の事業収益 2,935,650 2,935,650 0 2,935,650

　　補助金事業収益（公費） 2,810,000 2,810,000 2,810,000

　　補助金事業収益（一般） 109,450 109,450 109,450

　　受託事業収益（公費） 16,200 16,200 16,200

　　受託事業収益（一般） 0 0

　　その他の事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 18,000 18,000 18,000

その他の収益 0 0

サービス活動収益計（１） 137,649,640 137,649,640 0 137,649,640

人件費 114,571,287 114,571,287 0 114,571,287

　役員報酬 0 0

　職員給料 57,814,157 57,814,157 57,814,157

　職員賞与 22,673,510 22,673,510 22,673,510

　賞与引当金繰入 0 0

　非常勤職員給与 17,371,012 17,371,012 17,371,012

　退職給付費用 2,636,736 2,636,736 2,636,736

　法定福利費 14,075,872 14,075,872 14,075,872

事業費 12,367,170 12,367,170 0 12,367,170

　給食費 6,967,317 6,967,317 6,967,317

　保健衛生費 584,353 584,353 584,353

　保育材料費 679,956 679,956 679,956

　水道光熱費 1,819,877 1,819,877 1,819,877

　燃料費 0 0

　消耗器具備品費 995,671 995,671 995,671

　保険料 234,580 234,580 234,580

　賃借料 1,080,995 1,080,995 1,080,995

　雑費 4,421 4,421 4,421

事務費 3,736,119 3,736,119 0 3,736,119

　福利厚生費 712,490 712,490 712,490

　職員被服費 0 0

　旅費交通費 90,900 90,900 90,900

　研修研究費 110,457 110,457 110,457

　事務消耗品費 58,190 58,190 58,190

　印刷製本費 29,009 29,009 29,009

　水道光熱費 0 0

　燃料費 0 0

　修繕費 520,120 520,120 520,120

　通信運搬費 151,509 151,509 151,509

　会議費 14,920 14,920 14,920

　広報費 138,086 138,086 138,086

　業務委託費 830,280 830,280 830,280

　手数料 114,181 114,181 114,181

　保険料 283,767 283,767 283,767

　保守料 450,610 450,610 450,610

　雑費 231,600 231,600 231,600

減価償却費 7,230,734 7,230,734 7,230,734

国庫補助金等特別積立金取崩額 -3,108,140 -3,108,140 -3,108,140

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 134,797,170 134,797,170 0 134,797,170

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） 2,852,470 2,852,470 0 2,852,470
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松栄保育園  事業活動明細書

（自）令和2年4月1日  （至）令和3年3月31日

勘定科目 合計 内部取引 消去 拠点区分合計



借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 171 171 171

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 1,196,963 1,196,963 0 1,196,963

　受入研修費収益 30,000 30,000 30,000

　利用者等外給食収益 1,024,740 1,024,740 1,024,740

　為替差益 0 0

　雑収益 142,223 142,223 142,223

　その他の収益 0 0

サービス活動外収益計（４） 1,197,134 1,197,134 0 1,197,134

支払利息 102,847 102,847 102,847

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 1,024,740 1,024,740 0 1,024,740

　利用者等外給食費 1,024,740 1,024,740 1,024,740

　為替差損 0 0

　雑損失 0 0

　その他の損失 0 0

サービス活動外費用計（５） 1,127,587 1,127,587 0 1,127,587

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） 69,547 69,547 0 69,547

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） 2,922,017 2,922,017 0 2,922,017
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